Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 17 « Колосок» города Белореченска муниципального

образования Белореченский район

ПРИКАЗ

от 18.05.2022 г. № 108

Об утверждении локальных
нормативных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Коллективным договором МАДОУ
Д/С 17, Уставом МАДОУ Д/С 17 :
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившем силу « Положение о режиме рабочего времени
педагогических работников МАДОУ Д/С 17» от 09.01.2018 года

2.Утвердить локальные нормативные акты:
- Положение о соответствии учебной и другой педагогической работы в
пределах рабочей недели педагогических работников муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 17
« Колосок» города Белореченска муниципального образования Белореченский
район.

2.Разместить настоящий приказ на официальном сайте учреждения .
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 17

		2022-05-19T14:25:56+0300
	Любимова Нина Николаевна
	Я являюсь автором этого документа